2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 18.12.2020 № 643
Об утверждении административного регламента по предоставлению общеобразовательными организациями городского округа Фрязино Московской области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению общеобразовательными организациями городского округа Фрязино Московской области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости » (прилагается).
2. Управлению образования администрации  городского округа  Фрязино обеспечить предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации о текущей успеваемости обучающегося, ведению электронного дневника и электронного журнала успеваемости.
3. Признать  утратившими силу пункты 1,2 постановления Главы городского округа Фрязино от 20.07.2018 № 463 «Об утверждении административного регламента предоставления общеобразовательными организациями городского округа Фрязино Московской области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Бощевана Н.В.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа

                                Д.Р. Воробьев